previdenciárias devidas e não repassadas pelo Ente Municipal à Unidade 
Gestora, referente a parte patronal, relativo ao custo normal e custo 

suplementar, das competências de Agosto de 2012 a novembro de 2012 e 

13º/2012, no valor original de R$ 1.059.116,67 (Hum milhão cinqüenta e 
nove mil cento e dezesseis reais e sessenta e sete centavos), conforme 

demonstrado nas planilha dos anexos I e II, partes integrantes desta lei. 

Art. 2º - O valor das contribuições previdenciárias de que trata 
esta lei, será objeto de termo de acordo de parcelamento e confissão de